
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i obsługa serwisowa parkomatów na terenie Miasta Zakopane - 2 CZĘŚCI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Zakopane

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000654948

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13

1.4.2.) Miejscowość: Zakopane

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-500

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 18 20 20 488

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zakopane.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zakopane.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00241366/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 14:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00233254/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Dostawa 6 szt. fabrycznie nowych oraz 7 szt. fabrycznie nowych lub używanych* parkomatów do
obsługi strefy płatnego parkowania (SPP) w Zakopanem zintegrowane z systemem Smartfolio.
*(wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2019r.)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241366/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Dostawa 13 szt. fabrycznie nowych lub używanych* parkomatów do obsługi strefy płatnego
parkowania (SPP) w Zakopanem zintegrowane z systemem Smartfolio.
*(wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2019r.)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 1)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 
50,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
20

Po zmianie: 
30,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 
Gwarancja

Po zmianie: 
Skrócenie terminu realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 
inne.

Po zmianie: 
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas
dostawy, oraz okresu realizacji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
na zasadach określonych w Rozdziale X SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241366/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) zdolności technicznej lub zawodowej.

3. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej 
lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:

1) w zakresie doświadczenia zawodowego:

CZEŚĆ 1
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie co najmniej 1 dostawę wraz z
montażem i zaprogramowaniem co najmniej 10 szt. parkomatów realizujących płatności przy
pomocy gotówki jak i kartami płatniczymi z funkcją przesyłania danych na odległość
potwierdzoną dowodami* należytej realizacji dostawy.

CZEŚĆ 2
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie lub wykonuje co najmniej 1 usługę
polegającą na obsłudze technicznej i serwisowej co najmniej 10 sztuk parkomatów (pobór
gotówki z parkomatów, jej transport, przeliczenie i dokonywanie wpłat na konto Zamawiającego).
Okres wykonania lub wykonywania usługi nie może być krótszy niż 12 miesięcy. Wskazane
usługi muszą być potwierdzone dowodami* należytego świadczenia usług.
*UWAGA !
(Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale X SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.

2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) zdolności technicznej lub zawodowej.

3. Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek w zakresie zdolności technicznej 
lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:

1) w zakresie doświadczenia zawodowego:

CZEŚĆ 1
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie co najmniej 1 dostawę wraz z
montażem i zaprogramowaniem co najmniej 10 szt. parkomatów realizujących płatności przy
pomocy gotówki jak i kartami płatniczymi z funkcją przesyłania danych na odległość
potwierdzoną dowodami* należytej realizacji dostawy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241366/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



CZEŚĆ 2
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie lub wykonuje co najmniej 1 usługę
polegającą na obsłudze technicznej i serwisowej co najmniej 10 sztuk parkomatów (pobór
gotówki z parkomatów, jej transport, przeliczenie i dokonywanie wpłat na konto Zamawiającego).
Okres wykonania lub wykonywania usługi nie może być krótszy niż 12 miesięcy. Wskazane
usługi muszą być potwierdzone dowodami* należytego świadczenia usług.
*UWAGA !
(Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego
usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze
Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-22 11:00

Po zmianie: 
2021-10-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-22 11:05

Po zmianie: 
2021-10-27 11:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00241366/01 z dnia 2021-10-21

2021-10-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i obsługa serwisowa parkomatów na terenie Miasta Zakopane - 2 CZĘŚCI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Zakopane
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000654948
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 13
	1.4.2.) Miejscowość: Zakopane
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-500
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 20 20 488
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zakopane.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zakopane.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00241366/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-21 14:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00233254/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



